[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

    22.08.2018 с.       454 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018 г.       № 454

поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 30.01.2017г. №30 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Ибресинского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»
В целях совершенствования нормативно-правовой базы по предупреждению незаконного оборота огнестрельного оружия, его основных частей, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, вовлечения граждан в деятельность по профилактике правонарушений и борьбе с преступностью на территории Ибресинского района в рамках реализации муниципальной программы «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Ибресинского района Чувашской Республики» на 2015-2020 годы, администрация  Ибресинского района п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации  Ибресинского района от 30.01.2017г. №30 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Ибресинского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» внести следующие изменения:
1.1. абзац второй приложения 3 изложить в новой редакции:

«Лазарев А.В. – лейтенант полиции, инспектор отделения ЛРР (по городам Алатырю и Шумерле, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                 С.В. Горбунов
Шестеринова С.В.

2-12-10